Ἐννοσίγαιος semper duplii ν reperitur (praeter Theodos. p. 69, 14.) quan- quam semper ἐννοσίχθων et εἰννοσίχθυλος dicebatur. Nonnus autem etiam ε. ἔχετλη dicit I. 327. Hinc Lehrsius Quaest. p. 301. pro vulgato δρόσα μὲν Ἐννοσίγαιος ὑπὸ χθόνα λαβόδες ἀγέτης Νεοτερίων κενθυῶν μετεῳδίζωσεν ἐναύλων correxit ἐννοσίγ. ν. χθ. λαβ. ἀγή. XXI, 103. — Quod in ἐννοσίγαιος idem fecit Nonnus in gemino epitheto ἐννοσίχθων<sup>65)</sup> II, 41. XXX, 4. XLVIII, 383. Ποδῶν ἐννοσίχθονι παλμῷ. I, 288. XLIV, 37. XLVI, 184. παλάμης ἐννοσίχθονι παλμῷ XLIII, 303. ἐννοσίχθονι ταρσῷ. Minus ostendimur XXI, 288. ἐννοσίχθονα παλμὸν ἀρούρης de illo ipso motu terrae et II, 67. ἐννοσίχθονι ἀρότρῳ. Et habet in hoc auctorem Euphorionem fr. CXL. cf. Naeke. de Choerilo p. 189. Cum hac abusione haud scio an comparari potuerit quod Strato<sup>66)</sup> sibi permisit bovem ἐρισίχθονα vocans in versu 19. ap. Mein. fr. Com. T. IV, p. 545. — Pro ἐννοσίχθων Pindarus Σεισίχθων usurpat quem secuti sunt Tetz. Posth. 456. Orph. de motibus 2. et 58. Jupiter sic vocatur Orph. h. XV, 8; ἐλελίχθων est Liber pater Soph. Antig. 154. quam scripturam tutatus est Lob. Aglaoph. p. 458. h. — Homericum ἐννοσίγαιος Pindarus commutavit patronymico

<sup>63)</sup> Βαρυσφάραγος Jovis est apud Pind. Isthm. VIII, 23. (al. VIII, 25.)

<sup>64)</sup> Semel tantum Homerus ὥππω κυανοχαῖτη II. XX, 224. dixit quod imitatus est Hesiodus — sc. 120. ὥππον Ἄρειον κυανοχαῖτην.

<sup>65)</sup> Cf. de hoc epitheto Doederl. Gl. Hom. I, p. 155. et Fischer. De differentia etc. p. 17.

<sup>66)</sup> Non Strattis ut Passovius assert. v. Mein. Hist. crit. Com. p. 427.

*ἐννοσίδης*, Neptunum *ἐννοσίδαν* vocans, cui unum tantum simile exemplum afferre potuit qui in his rebus solus videt Lob. ad Soph. Aj. p. 389. cf. Parall. p. 135.

*Ἐντρίαινα* Pind. Ol. I, 73. *Ἀγλαστρίαινα* Id. ibd. I, 40. *Ορσοτρίαινα* ibd. VIII, 48. Nem. IV, 87. Pyth. II, 12. et *Χρυσοτρίαινος* Arion. fr. I, 2. lyrics sunt idionyma. *Δαμαῖος* est Pind. Ol. XIII, 66. Postremo *Ταύρεος* cognominatur Hes. sc. 104. quod ut *Ἴππιος* potius agnomen quam epitheton esse videtur: cf. Aristot. Probl. XXIII, 2. Agnomen etiam *Ἄσφάλιος* Opp. Hal. V, 680. et alia quae praetereo.

Quum de Neptuni epithetis disputaverim omittere nolo Amphitrites quae ut ex lexicis notum est dicitur *ἀγάστονος* et *κνανῶπις* praeter Od. XII, 60. etiam Opp. Hal. I, 386: hoc autem epitheton Hesiodus Themistonoae apposuit sc. 356. Proserpinæ Oppianus Hal. III, 493. Musae Auctor. Epigr. Αδεσπ. DCCXVII, 2. navibus Aeschylus Pers. 551. Supp. 724. *Κνανώπης* aut *κνανωπὸς* raro ut equidem puto reperiuntur.

24. Nestor. *Ἴππότα* in Odissea soli Nestori tribuitur, multo pluribus quos enumerare longum est in Iliade. *Γερήνιος* gentilicium est. v. Goettl. Hes. fr. XXXI, 2.

25. Orcus. *Κλυτόπωλος* (Il. V, 654. XI, 445. XVI, 625.) in fragmento quod sub Homeri nomine circumfertur Dardania et a Tryphiodoro 92. *λόχος Ἀχαιῶν* (h. e. equus trojanus) cognominatur. Quod apud Homerum est Iliam *εὗπωλον*, nemo ignorat. Praeterea Plato *πυλάρτης* vocatur Il. VIII, 367. Od. XI, 276. Mosch. IV, 86. *πολυσημάντωρ* Hom. h. Cer. 31. 84. 376. *πόλυνδέγυμων* ibd. 31. Orph. h. XVIII, 11. *πολυνδέκτης* Hom. h. Cer. 9. et quod praeter aliorum poetarum consuetudinem est *ἀγησίλαος* cf. Athen. III, p. 99. B. pro quo Callimachus h. Pall. 130. formam *ἀγεσίλα* et Hegesippus VII, 4. cf. Epigr. Αδεσπ. DCCLIII, 2. *ἡγησίλεω* usurpat. Cum hoc epitheto Meinekius Euphor. fr. 156. comparat Jovem *ἀρισταρχον* Simonidis<sup>67)</sup> *Ἀρτεμις Τηλέμαχος*, *Δία ἔκτορα* Sapphonis et similia ibd. p. 164. cf. Lob. Agl. II, p. 857. Comparari etiam potest agnomen Aesculapii *φιλόλαος* Pausan. III, 22. 1. v. Valck. ad Herod. VI, 56. Lob. Agl. I, 600. sq.

26. Patroclus. De *ἱπποκέλευθος* omnia incerta sunt praeter id quod uni Patroclo attribuitur: v. Il. XVI, 126. 584. 839. (in vocativo). Idem heros saepe *Πατρόκλεις* *ἱππεῦ* nominatim compellatur. In Odissea neutrum reperiri neminem latet. In Epigr. Αδεσπ. DXC, 9. *Θοὸν ἱπποκέλευθον ἀρειμανέων γένος Οὐρων* legitur.

27. Penelope. *Ἐχέφρων* fixum et perpetuum Penelopes est epitheton: nam Il. IX, 341. et Od. XXXIII, 332. non verum quod dicitur epitheton sed prae-dicatum est. — *Ἐχέφρονος ἀνάσσης* Nonnus dixit III, 409. *Βασιλῆς ἐξ*. Hes. Th. 88. *Οδυσσῆς* Qu. Sm. VIII, 113. ubi poetae fortasse alter quem commemoravimus Odysseae locus obversabatur ubi Minerva Ulixii dicit οὖνεκ *ἐπητής τ' ἐσσι καὶ ἀγχίτοος καὶ ἐχέφρων*. — *Τέκταφος τεκρὸς ἐξ*. Nonn. XXVI, 104. *Σείληνοι* Id. XXXIV, 141. *ἡπεροπῆς* Id. Par. IX, 98. *Θεοῦ ἀμνὸς ἐχέφρων* ibd. XX, 55. *στάχνες ἐξ*. ibd. IV, 164. *ἱππος ἐξ*. Dionys. XXXI, 219. *Ὥρα XLVI*, 242. ubi modo prudens modo catus significat. Aliter Orph. Lith. 362. Manetho III, 260. 344. et Tetz. Chil. XI,

<sup>67)</sup> Huic tribuit Athenaeus; videtur autem Bacchylidis esse cui ab Apollonio de synt. II, 31. p. 187. tribuitur: v. Meinek. in Addendis ad Euphor. p. 192.

693. Ad res transfert Nonnus ἐχ. βουλὴν XLIV, 245. χειρὶ XXX, 112. φάρμακα Paraphr. II, 171. φωνὴν ibd. XIX, 29. δυνθμὸς XXII, 33.

28. Pollux Πὺξ ἀγαθὸς non solum ab Homero II. III, 234. Od. XI, 229. sed etiam ab Orpheo Arg. 950. et Scholiasta ad Pind. Nem. X, 60. (ex poeta cyprio) vocatur. ἀγαθὸς πὺξ ut jam supra verbo tetigimus non reperitur. Castor nullo singulari epitheto ornatur; nam ἵππόδαμος quod quibusdam in mentem venire possit multis proprium est. Quod Passovius putat λευκόπωλος Dioscuris prae ceteris attributum esse non omnino verum est. Vocantur quidem λευκόπωλοι ab Pindaro ut λεύκιπποι: v. Valck. ad Phoen. 609., sed saepe illud aliis tribuitur: Amphioni Zetoque v. Schol. Phoen. 606. et ἡμέρᾳ a Sophocle Aj. 658. et Aeschylo Pers. 378. cf. Ellendt Lex. Soph. II, p. 23.